900.053.895-7 (70%)  

R/L ANA MILENA MONSALVE MORENO – CC 63.484.572      

• CIELOS RASOS Y DIVISIONES SAS – NIT 860.067.526-0 

(30%)  

R/L MARTHA CECILIA VALBUENA MESA – CC 51.820.818 

PLAZO INICIAL FASE O ETAPA: TRES (3) MESES 

VALOR INICIAL FASE O ETAPA: 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL 

NOVECIENTOS OCHO PESOS ($ 84.370.908,00) 

FECHA DE INICIO FASE O 

ETAPA: 
17 DE ENERO DE 2022 

FECHA DE TERMINACION FASE 

O ETAPA: 
17 DE ABRIL DE 2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES 

VALOR FINAL FASE O ETAPA 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL 

NOVECIENTOS OCHO PESOS ($ 84.370.908,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN 17 DE ABRIL DE 2022 

Una vez verificados los productos objeto de la ETAPA 1 - EJECUCION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS 
DEL CENTRO SACUDETE ubicado en el MUNICIPIO DE RIVERA, DEPARTAMENTO DE HUILA, se 

identificó que éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los